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W ciągu ostatnich kilku dni funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej uczestniczyli w akcjach promocyjnych pod nazwą
„Dzień bezpieczeństwa”, organizowanych na rzecz bezpieczeństwa
mieszkańców zarówno na polsko-niemieckim, jak i polsko-czeskim
pograniczu. W podobnym tonie zorganizowano również kolejną edycję
pikniku „Bezpieczni w powiecie poznańskim”.

W ostatni weekend we Frankfurcie nad Odrą funkcjonariusze Wspólnej
Polsko–Niemieckiej Placówki w Świecku brali udział w wydarzeniu pod nazwą  „Dzień
bezpieczeństwa”. W trakcie imprezy zaprezentowano stoiska informacyjno-promocyjne
polskich oraz niemieckich służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo w rejonie
przygranicznym. W wydarzeniu oprócz strażników granicznych ze Wspólnej
Polsko–Niemieckiej Placówki w Świecku wzięli udział także ich koledzy z Wydziału
Organizacji i Promocji oraz z Wydziału Zabezpieczenia Działań krośnieńskiej komendy
oddziału. Nie zabrakło też mundurowych z placówek SG w Zielonej Górze-Babimoście
oraz z Tuplic.

Natomiast w akcji promocyjnej pod nazwą „Dzień Bezpieczeństwa” w czeskim Jeseniku
odbyło się międzynarodowe spotkanie służb, podczas którego ich szefowie mieli okazję do
omówienia aktualnej sytuacji oraz perspektyw wspólnych działań na rzecz bezpieczeństwa
na polsko-czeskim pograniczu. Była to także okazja do wymiany doświadczeń oraz
wypracowania wspólnych rozwiązań w przeciwdziałaniu przestępczości na terenach
przygranicznych. Powyższe wydarzenie połączono z pokazem działań oraz sprzętu
zarówno polskich, jak i czeskich służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek
publiczny.  Przedsięwzięcie, w którym udział wzięli funkcjonariusze z Placówki SG w
Kłodzku, było skierowane głównie do dzieci i młodzieży szkolnej. Uczestnicy mieli okazję
poznać specyfikę pełnienia służby w Straży Granicznej oraz obejrzeć wyposażenie, sprzęt
transportowy i umundurowanie SG. Promowano również bezpieczne zachowania.

Z kolei w Bolechowie odbyła się kolejna edycja pikniku „Bezpieczni w powiecie
poznańskim”. W tym roku przedsięwzięcie miało wyjątkowy wymiar, bo zostało
poświęcone pamięci strażaków zmarłych tragicznie w pożarze kamienicy przy ulicy



Kraszewskiego w Poznaniu. W sobotę rodziny z dziećmi tłumnie przybyły do Jednostki
Ratowniczo‐Gaśniczej w Bolechowie. Pośród wielu atrakcji oferowanych uczestnikom
pikniku, oprócz pokazów sprawności strażaków i różnego rodzaju sprzętu
prezentowanego przez służby, uczestnicy mogli zobaczyć nowoczesny sprzęt na jakim
pracują funkcjonariusze Straży Granicznej z poznańskiej Ławicy, np. robot pirotechniczny,
przenośny system rentgenowski RTG, kombinezon ochronny, czy ambulans
pirotechniczny. Uwagę gości podczas całej imprezy przyciągał przewodnik ze swoim psem
służbowym o imieniu „Leon”, który pokazywał swoje umiejętności w rozpoznawaniu
substancji niebezpiecznych. Osoby zainteresowane wstąpieniem do służby w Straży
Granicznej uzyskały informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań wobec
kandydatów.
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